報道関係各位

2018年 4月 2日

株式会社ストライプインターナショナル

株式会社キャン

ストライプインターナショナルグループ 2018年度入社式を開催

～過去最大 590名の新入社員が入社～

株式会社ストライプインターナショナル（本社：岡山県岡山市、代表取締役社長：石川康晴）と株式

会社キャン（本社：岡山県岡山市、代表取締役社長：立花隆央）は、岡山シンフォニーホールにてスト

ライプインターナショナルグループ 2018年度入社式を開催いたしましたので、お知らせします。

当グループは今年度も、積極的な新規出店を中心とした業容拡大のため採用人数を増加し、過去最多

の 2社合計 590名が入社いたしました。うち、203名がキャン社新入社員で、こちらも過去最大数です。

＜入社式概要＞

1.日 時：2018年 4月 2日（月） 13時 00分～13時 55分

2.場 所：岡山シンフォニーホール（岡山県岡山市北区表町 1-5-1）

3.式典内容：代表挨拶、新入社員代表挨拶、新入社員表彰 など

＜2018年 4月 2日入社実績＞

  株式会社ストライプインターナショナル

2018年度入社実績

387名（男性：5名、女性：382名）

株式会社キャン

2018年度入社実績

203名（男性：25名、女性：178名）

配属先 配属人数

earth music&ecology 125名

koe 6名

Green Parks 154名

AMERICAN HOLIC 48名

その他 54名

配属先 配属人数

カジュアル事業部 131名

タウン事業部 72名

＜社長訓示＞株式会社ストライプインターナショナル 代表取締役社長 石川康晴

新入社員の皆さん入社おめでとうございます。

当グループは今年、170店舗を超えるアパレルブランドを出店していきます。一方で、今年の 2月にホテ

ル併設の新業態「hotel koe tokyo」をオープンし、ECデパートメント「STRIPE DEPARTMENT」を立ち上

げ、幅広い領域の事業を展開しています。皆さんは販売職からのスタートですが、将来は様々な職種を

選択できる会社に入ったというイメージをもって働いてください。ストライプグループはライフスタイ

ル&テクノロジーを事業領域に掲げ、様々な業種にチャレンジし、皆さんと一緒に成長していきます。そ

して、まず皆さんが就く販売職では、スタイリストのような視点で商品を選び、トレンドを捉える力を

養っていきましょう。また、SNSを利用しながらライフスタイルの情報発信もできる人となり、単なる販

売員ではなく、スタイリストとインフルエンサーの役割をもった人材となることを期待しています。

さらに「人と同じことを見て、人と違うことを考える」、そんなクリエイティブに満ちた人材に成長して

ください。ここにいる一人ひとりがクリエイティブな人材に育ち、日本だけではなく、世界へ刺激を与

える会社を一緒に作りましょう。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ストライプインターナショナル 広報部

public-info@stripe-intl.com

TEL：03-3524-1502  FAX：03-3524-8341

mailto:public-info@stripe-intl.com